[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 42 / 2015

CONSIDERANDO que enviamos Indicação n° 60/2015, solicitando construção de calçadas entre a Anepel e o Posto de Combustível da rotatória, nas proximidades do CEMEI Lizetti;

CONSIDERANDO que este foi um pedido insistente dos pais de alunos que estudam naquele Centro, com medo de atropelamentos no trecho citado;

CONSIDERANDO que o Sr. Prefeito nos respondeu que a indicação foi enviada "para o Setor de Obras analisar a possibilidade de construção";

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Secretário de Obras do Município qual foi a análise realizada e se a obra será ou não executada.
Monte Azul Paulista, 26 de Março de 2015.

Raquel Lauriano de Souza

vereadora